
令和4年8月分

建設コンサルタント業務等の名称、
場所、期間及び種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・

指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率 備 考

久慈港湾口地区防波堤ＣＩＭデータ
作成業務

令和4年8月1日～令和4年12月16日
建設コンサルタント等

分任支出負担行為担当官
釜石港湾事務所長
小杉　宜史
釜石市港町2-7-27

令和4年8月1日

パシフィックコンサル
タンツ（株）盛岡事務
所
岩手県盛岡市開運橋通
１番１号

8013401001509
指名競争入札
（総合評価）

43,516,000円 34,628,000円 79.58%

仙台塩釜港仙台港区事業効果整理業
務
仙台塩釜港（仙台港区）
令和4年8月3日～令和5年3月10日
建設コンサルタント等

分任支出負担行為担当官
塩釜港湾・空港整備事務所
長
瀬戸　祐介
多賀城市明月1-4-6

令和4年8月3日

(株)アルファ水工コン
サルタンツ
北海道札幌市西区発寒
九条14－516－336

3430001001109
指名競争入札
（総合評価）

8,965,000円 7,128,000円 79.51%

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地
（埋没）付帯施設構造検討業務
令和4年8月2日～令和5年3月10日
建設コンサルタント等

分任支出負担行為担当官
仙台港湾空港技術調査事務
所長
佐々木　均
仙台市宮城野区五輪1ｰ3ｰ20

令和4年8月2日
(株)エコー 東北事務所
宮城県仙台市宮城野区
名掛丁206-19

2010501016723
指名競争入札
（総合評価）

40,854,000円 32,505,000円 79.56%

潮位観測データ信頼性維持検討業務
令和4年8月5日～令和5年2月28日
建設コンサルタント等

分任支出負担行為担当官
仙台港湾空港技術調査事務
所長
佐々木　均
仙台市宮城野区五輪1ｰ3ｰ20

令和4年8月5日
(株)エコー 東北事務所
宮城県仙台市宮城野区
名掛丁206-19

2010501016723
一般競争入札
（総合評価）

13,255,000円 10,538,000円 79.50%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（建設コンサルタント業務等）

1 / 1 ページ


